
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

Від 23.04.2019 р.  № 478 

м. Бровари

Про видачу ордера на заселення 
кімнати в гуртожитку, про порядок 
заселення житлової площі з «фонду для 
тимчасового проживання» 

Розглянувши подання управління з питань комунальної власності та 
житла від 18.04.2019, керуючись статтею 15, 127, 128, 129, 130, 131, 1321, 
1322 Житлового кодексу України, Порядком формування фондів житла               
для тимчасового проживання та Порядком надання і користування 
житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 31.03.2004 року 
№ 422, пунктом “а”, підпунктом 8 пункту “б” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Здійснити заселення вивільненої кімнати та видати ордер в 
гуртожитку по вул. Оболонській, 47:

- кімн. 9 – Никифорову Сергію Юрійовичу.

2. Закріпити житлову площу з «фонду для тимчасового проживання» - 
кв. 96, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 42,1 м2 в буд. № 5-а по вул. Героїв 
Небесної Сотні за комунальним некомерційним підприємством «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради Київської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків.

Виконуючий обов’язки міського
 голови-заступник міського голови                                                О.В.Резнік
 


